BARCELONA LED

KIT Projetor trifasico de calha orientavel

"Cinema" + lampada LED PAR30 E27

KIT Holofote Trifasico "Cinema" + Ldmpada LED PAR30 E27 Lanterna de trilho trifasica com design original,

inspirada nos refletores de cinema tradicionais. E completamente ajustavel, permitindo direcionar a luz para o local
desejado. Inclui lampada LED PAR30 com tecnologia de ponta (chip Osram) que fornece excelente iluminagdo com

consumo minimo.

Dados do produto

T°deluz

Capacete

Certificados

Classe de eficiéncia energética
CRI

Dimensdes (mm) LxIxh
Dimerizavel
Motorista

Eficiéncia (Lm/w)
Fator de poténcia (cos)
Frequéncia (Hz)
Garantia

IP

Kelvin (K)

[tmens (Lm)

Material

Material difusor
Montagem

Orientavel

Faixa de temperatura
Sensor

Tensdo Nominal (V)

1de2

3000°K, 4000°K
E27

CE, ROHS

F

80-85
230x230x270
Nao

Interno

80

0,9

50-60

3 anos

IP20

3000, 4000
2800

Metal

Plastico

Superficie, Suspensao

Sim
-20°C ~ +40°C
Nao

220-240VCA

Q Casquillo: E27

120mm

270mm

230mm

230mm



BARCELONA LED

Tipode Trilha Trifasico
Tipode LED SMD 2835
Tonalidade Branco quente, Branco neutro
Uso Exterior Nao
Vida util (h) 35000
Variantes do produto
Referéncia Atributos
K233-TRI-BC T° de luz: 3000°K
K233-TRI-BN T° de luz : 4000°K
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