







## KIT Projetor trifásico de calha orientável "Cinema" + lâmpada LED PAR30 E27

KIT Holofote Trifásico "Cinema" + Lâmpada LED PAR30 E27 Lanterna de trilho trifásica com design original, inspirada nos refletores de cinema tradicionais. É completamente ajustável, permitindo direcionar a luz para o local desejado. Inclui lâmpada LED PAR30 com tecnologia de ponta (chip Osram) que fornece excelente iluminação com consumo mínimo.



## Dados do produto

T° de luz	3000°K, 4000°K
Capacete	E27
Certificados	CE, ROHS
Classe de eficiência energética	F
CRI	80-85
Dimensões (mm) Lxlxh	230x230x270
Dimerizável	Não
Motorista	Interno
Eficiência (Lm/w)	80
Fator de potência (cosφ)	0,9
Frequência (Hz)	50 - 60
Garantia	3 anos
IP	IP20
Kelvin (K)	3000, 4000
lúmens (Lm)	2800
Material	Metal
Material difusor	Plástico
Montagem	Superfície, Suspensão
Orientável	Sim
Faixa de temperatura	-20°C ~ +40°C
Sensor	Não
Tensão Nominal (V)	220 - 240 V CA



Casquillo: E27







Tipo de Trilha	Trifásico
Tipo de LED	SMD 2835
Tonalidade	Branco quente, Branco neutro
Uso Exterior	Não
Vida útil (h)	35000

## Variantes do produto

Referência Atributos



K233-TRI-BC T° de luz : 3000°K

